
  

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПУГАЧЕВСКОГО    СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 
_____________________________________________________________________________________________ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

     

                                                                                                                               

от   21.03.2024г.                                     №  15 
 

Об отмене  некоторых нормативно-правовых актов  администрации  

Пугачевского сельского  поселения  Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области 

 

          На основании заключения юридической экспертизы постановления 

главы Пугачевского сельского поселения Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области от 13.07.2017  № 38 «Об утверждении 

административного регламента исполнения муниципальной функции по 

осуществлению муниципального жилищного контроля на территории  

Пугачевского сельского поселения Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области» ( в редакции постановлений от 01.07.2019 № 

54, от 12.12.э№ 79)  , администрация  Пугачевского сельского поселения  

Котельниковского муниципального района   

постановляет  :  

      1. Отменить следующие постановления администрации  Пугачевского 

сельского поселения Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области : 

    -   от 13.07.2017 г.  № 38  «Об утверждении административного регламента 

исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального 

жилищного контроля на территории  Пугачевского сельского поселения 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области» ;  

    - от 01.07.2019 № 54 О внесении изменений в административный 

регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению 

муниципального жилищного контроля на территории Пугачевского 

сельского поселения Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области, утвержденный  постановлением администрации 

Пугачевского сельского поселения от 13.07.2017 №38»;  



  

    -  от 12.12.2019 № 79 «О внесении изменений в административный 

регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению 

муниципального жилищного контроля на территории Пугачевского 

сельского поселения Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области, утвержденный  постановлением администрации 

Пугачевского сельского поселения от 13.07.2017 №38»  

 

     2.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию. 

 

Глава  Пугачевского  

сельского  поселения                                                           А.Н.Ламсков 


